1

                                         2014 年 3 月 19 日

各     位

会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 伊 部 幸 顕

（コード番号 4559 東証第一部）

問合せ先    常務取締役広報部長 森 山    茂

電話 03-3661-1039

組織改定ならびに人事異動のお知らせ

当社は2014年4月1日付で、下記の組織改定ならびに人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．組織改定

＜医薬営業本部＞

①近畿・京滋北陸エリアを大阪第1エリアと大阪第2エリアに分割し、現行の9エリア制を

10エリア制とする。

②福岡第1営業所を4課制から3課制とする。

③福岡第2営業所を2課制から3課制とする。

＜コンシューマーヘルスケア営業本部＞

①コンシューマーヘルスケア営業部をコンシューマーヘルスケア営業企画部に改称し、

その下に製品戦略室、流通戦略室及び事業開発室を設置する。

②コンシューマーヘルスケア第1営業部を新設し、その下に札幌、仙台、東京第1、東京

第2、名古屋、大阪第1、大阪第2、中四国及び福岡の各営業所を設置する。

③コンシューマーヘルスケア第2営業部を新設し、その下に第1営業所及び第2営業所を設

置する。

④コンシューマーヘルスケア学術企画部をコンシューマーヘルスケア学術企画室に改称

する。

2

２．人事異動

氏   名 新    職 旧    職

尾西 宏之
医薬営業企画部長
兼流通推進室長

医薬営業本部 エリア統括部長
（近畿・京滋北陸エリア担当）

高橋 寛明
医薬営業本部 エリア統括部長
（東京エリア担当）

医薬営業企画部長

白間 宏治
医薬営業本部 エリア統括部長
（大阪第 1 エリア担当）
兼医薬大阪第 2 営業所長

医薬大阪第 2 営業所長

寺本 正昭
医薬営業本部 エリア統括部長
（大阪第 2 エリア担当）

医薬営業企画部
流通推進室長

草野 研治
コンシューマーヘルスケア
営業企画部長

コンシューマーヘルスケア
営業部長

西岡 修
コンシューマーヘルスケア
第 1 営業部長

コンシューマーヘルスケア
大阪第 2 営業所長

西江 正憲
コンシューマーヘルスケア
第 2 営業部長

コンシューマーヘルスケア
福岡第 2 営業所長

以   上